
  UBND XÃ AN KHÁNH     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH TÂN VIÊN                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

Số:…../QĐ-THTV    Tân Viên, ngày 18  tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức, BGK Hội khoẻ Phù Đổng  

Cấp trường - Năm học 2025-2026 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIÊN 
 

 Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy 

định tại Điều lệ trường Tiểu học; 

 Căn cứ Công văn Hướng dẫn tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng cấp trường năm 

học 2025-2026; 

 Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026 của trường  Tiểu học Tân 

Viên. 

 Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức, Hội đồng giám khảo Hội khoẻ Phù Đổng cấp 

trường năm học 2025-2026 gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Yến Hiệu trưởng Trưởng ban/Chủ tịch HĐ 

2 Phạm Thúy Hường Phó Hiệu trưởng P.Trưởng/ban Phó CTHĐ 

3 Nguyễn Thị Yến Giáo viên MT Giám khảo 

4 Phạm Thị Minh Yến Giáo viên TA Giám khảo 

5 Trần Thị Liên Giáo viên Tin Giám khảo 

Điều 2: Ban tổ chức, Hội đồng giám khảo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức, đánh 

giá kết quả chính xác, nghiêm túc, an toàn, đúng quy chế. 

Điều 3: Bộ phận tài vụ, các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 
 

Nơi nhận :            

- Như điều 1 (thực hiện);   

- Lưu VT.                                                              

 
 

 

 

 


